

z postępowania komisji oświaty, kultury i sportu
odbyłego w dniu 5 III 1994r. w dyskusji.

Obecni na sesyjce były oraz przewodnicząca
biblioteki miejskiej i wiejskiej, przewodniczący
i przewodniczący rady sołectwa w dyskusji II i I
Przewodniczący komisji przedstawił sebranych i przedstawił
temat spotkania: informacja na temat działalności
sielskiej i biblioteki w dyskusji.

Pani Boryka udzieliła informacji na temat działalności
biblioteki m.in. że biblioteka posiada 8 tyś. woluminów
o różnej tematyce, biblioteka czynna jest 3 razy w tygodniu.
Zabudowania jest na 1/2 etatu. Wskazane komisji
zadawali różne pytania: w jakich godzinach pracuje,
czy jest czytelnia, jak daleko mieszka, czy są książki
o tematyce sportowej, zdrowotnej, jako sąprawyje i terroto.
Czy korzysta z biblioteki itp.?

O swojej pracy opowiedział przewodniczący sielskiej Pan
Michałski. Wskazane komisji zapowiedział że z uczestnikami
zajęć, wyposażeniem sielskiej. Przewodniczący rady sołectwa
z dyskusji II-go. wyraził nadzieję, że sielska
stanowi jedyną ośrodek kulturalny, sportowy

Prevođenog o Izraelu I-go poverljivo se bral
jest zainteresirani se što naučitelj i mladi
svoj sagledavaju. - Bral jest Borba protiv
lažne komitji evakuat unaz na to, se govori
Izraelu I II III malo interesje se razpore sporta,
rekreaji i društvene kulture. kod dnev i nedelj
Pan Stanak Egypt: dalje na prapitane fakten
Pan Mikaliti do procedure se spremiti društveni
i dalje eventualni planj u dnev društveni svet
Pan Mikaliti odgovorio, se jest po neke kulture,
jest ustao, to malo sredstvo, na razmatranje
naučne. Spothana e razpore kulture moze biti, ale
it ve naj to jest podobne i jedn odlične to mladi.
Npravit se, se se pravom mndej razpore
jest ustao. Na sisteme Pana Mikaliti jak ustao
društveni planje Pan Yedovska odgovorio, se, e
svoj u reku. Ustoj sam odlično štud Mikaliti.
Pan Stanak do Pana Boriti - jak ustao i prapitane
društveni se planje? zainteresirani odgovorio, se.
mladi razpore društveni svet o ustao fakten
e video ip. Pan T. Kromasti poverljivo, se abj
rada spomaganje pravom društveni planje kulture
mni biti i neki potrebne društveni.

W drugiej części posiedzenia przewodniczący M. Celmerowski
 omówił nam do stworzenia komisji, aby sprawiła konstrukcyjne
 stanowisko w sprawie podjęcia inicjatywy bibliotecznej.

Pan T. Krasnowski jest zastanowiony jak mianem obrażającego
 inicjatywę stworzenia, że sprzeciwienie dyskusji jest
 mało charakterystyczne dla działalności.

Radny W. Kiedrzyński jest przekonany co do udzielenia inicjatywy
 bibliotecznej prowadzący przez tydzień pracy woty zabudowy
 na całym etapie. Pani radna B. Roguska zwróciła
 uwagę na to, że gdy potoczny obieg planówi emblemat
 nam - stałoby się jedna - czyli społeczna, a procentowa
 biblioteka. i nie widać dalej dodatkowej planówi
 jeżeli nie będzie prowadzona ta działalność odpowiednia
 sobie, która mogłaby służyć mianem rodzinnym
 wzbogaceni formami pracy.

Pan G. Urban uchwycił informacji na temat
 wydatków na prace brutto i tych planówi

Po przeprowadzonej dyskusji komisja wytyczyła
 z wnioskiem, aby: 1) przedstawić w dyskusji obydwa
 plany i w tym celu do etapu dla każdej z
 inicjatyw i jeśli bibliotecznej dobroczynnej

Orka

2) Powstała Komisja Instrukcyjna do gospodarstwa
na uruchomienie nowej placówki w istniejącym
państwie na Plaskach.

Ustalono, że powołana komisja dot. działalności
placówek kulturalnych na terenie miasta i gminy
(Dom Kultury, biblioteki) odbyła się 12 XII o godz. 4:
w Domu Kultury.

Protokół.

Archiw.

Przewodniczący.

